
DECRETO N.º 38.627, DE 08/10/2020. 

 

 

DESIGNA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO PARA 

COMPOR O COMTRAT - CONSELHO MUNICIPAL 

DE TRÂNSITO E TRANSPORTES DE ARACRUZ. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica designado o Senhor abaixo relacionado, para compor a 

COMTRAT - CONSELHO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES DE 

ARACRUZ, nomeado pelo Decreto n.º 37.920/2020, em substituição ao Senhor João Paulo 

Calixto da Silva, conforme Memorando n.º 1069/2020-SETRANS.  

 

ENTIDADES PODER PÚBLICO MEMBRO 

Secretaria de Transportes e Serviços Urbanos -  

SETRANS 

Titular: Saulo dos Santos Deambrozi 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de Outubro de 2020.  

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 


